
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2833487

Prodej bytu 1+kk, 20 m2, OV, Ostrov (okres Karlovy Vary), ul. Kollárova

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Prodej bytu 1+kk, 20 m2, OV, Ostrov (okres
Karlovy Vary), ul. Kollárova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 648522 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ostrov (okres Karlovy Vary), Kollárova

Prodej bytu 1+kk, 20 m2, OV, Ostrov (okres Karlovy Vary), ul.
Kollárova

Cena vč. právních služeb a provize RK, Dumrealit.cz Vám
zprostředkuje prodej bytu 1+kk v Ostrově, nedaleko Karlových
Varů. Bytová jednotka o celkové velikosti 20 m se nachází v 1.
patře zatepleného panelového domu s výtahem ze sedmi. Byt je v
původním udržovaném stavu. K bytu náleží sklepní koje. Před
několika lety dům prošel částečnou modernizací (nový výtah,
kamerový systém, poštovní schránky a vstupní bezpečnostní
dveře). Díky ideální poloze domu máte veškerou občanskou
vybavenost snadno a rychle dostupnou (školy, školky, hřiště,
obchody). Upravené cyklostezky, turistické trasy, nedaleké
koupaliště nebo lyžařské areály vám umožní bohaté celoroční
sportovní vyžití. Tuto nemovitost lze hradit hypotečním úvěrem,
který Vám rádi pomůžeme vyřídit v našem hypotečním centru.
Vzhledem k tomu, že před zadáním do inzerce nebyl vyhotoven
PENB, je tento byt v souladu s platným zákonem zařazen do
energetické třídy G. Ev. číslo: 647908. Energetický štítek: G

CENA: (za nemovitost) 1 390 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 8

Celková podlahová plocha
(m2)

20

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2833487

Prodej bytu 1+kk, 20 m2, OV, Ostrov (okres Karlovy Vary), ul. Kollárova

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vybaveno Nezařízeno

Počet míst k parkování 2

Užitná plocha (m2) 20

Realitní makléř

Tomáš Klesa
Mobil: 774 959 959
klesa@dumrealit.cz

2 / 2


